ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2017 года        № 35/287
	Об отмене решения Представительного Собрания Хомутовского района от 27.11.2017 №34/265 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53  Устава муниципального района «Хомутовский район» и в связи с тем, что проект решения Представительного Собрания Хомутовского района  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Хомутовский район» Курской области» не был опубликован в газете «Районные новости» Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Представительного Собрания Хомутовского района от 27.11.2017 №34/265 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Хомутовский район» Курской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  http://хомутовский-район.рф   в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания  Хомутовского района                                                  Т.Н.Иванина

Глава Хомутовского района                                                           Ю.В.Хрулёв